
RESPUBLIKINIO VACLOVO INTO AKMENŲ MUZIEJAUS 2022 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO 

ĮGYVENDINIMAS 

 

Laura Ūselytė, tel. +37067851157, el. p. edukologe@akmenumuziejus.lt 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Vykdytojai Įvykdymo 

terminas 

Rezultatas 

1. Išskirti įstaigos veiklos sritis, kuriose egzistuoja 

didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė ir atlikti 

korupcijos pasireiškimo tikimybės analizę. 

Asmuo, 

atsakingas už korupcijos 

prevencijos ir kontrolės 

vykdymą. 

 

Iki 2022 m. III ketv. 

Atlikta korupcijos pasireiškimo tikimybės 

analizė įdarbinant personalą 

2. Įstaigoje gavus pranešimą apie galimą korupcinę 

veiklą, nedelsiant informuoti įstaigos vadovą ir 

Specialiųjų tyrimų tarnybą, teisės aktuose 

nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevencijos ir 

kontrolės vykdymą. 

 

Gavus pranešimą 

Pranešimų nebuvo gauta 

3. Organizuoti įstaigos darbuotojų mokymus 

korupcijos prevencijos klausimais (žinios apie 

korupcijos prevencijos priemones, jų taikymą, 

korupcinio pobūdžio nusikalstamas veiklas, jų 

pobūdį bei atsakomybę). 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevencijos ir 

kontrolės vykdymą. 

 

Ne rečiau kaip 

1 kartą per metus 

Suorganizuoti nuotoliniai STT vedami 

mokymai visam kolektyvui I ketvirtyje, 

bei individualiai su kiekvienu darbuotoju 

pasidalinta informacija apie pranešėjo 

apsaugą 

4. Skelbti informaciją apie teikiamas nemokamas ir 

mokamas paslaugas. 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevencijos ir 

kontrolės vykdymą. 

 

Gavus užklausą 

Užklausų nebuvo, bet 2022 m. patvirtinus 

muziejaus mokamų paslaugų kainas, jos 

patalpintos internetinėje svetainėje 

www.akmenumuziejus.lt 

5. Skelbti aktualios redakcijos Muziejaus 

antikorupcinių priemonių planą bei metines jo 

įgyvendinimo ataskaitas Muziejaus interneto 

svetainėje. 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevencijos ir 

kontrolės vykdymą. 

 

Visus metus 

Korupcijos prevencijos programa, korupcijos 

prevencijos priemonių planai ir jų 

įgyvendinimo ataskaitos talpinamos 

muziejaus internetinėje svetainėje: 

ahttps://www.akmenumuziejus.lt/korupcij

os-prevencijos-programa-ir-jos-

vykdymas/ 


